МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  26 октября 2018 года                     с. Орехово                                     № 87

«О внесении изменений в Устав Ореховского сельского поселения»

С целью приведения Устава Ореховского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Ореховского сельского поселения, муниципальный комитет Ореховского сельского поселения

РЕШИЛ:
	1. Внести в Устав Ореховского сельского поселения следующие изменения:

1.1.   статью 7.1 Устава дополнить пунктом 17 следующего содержания:
«17) осуществление мероприятий по защите прав потребителей, предусмотренные Законом Российской Федерации от 7 февраля 1992 года № 2300-I «О защите прав потребителей».

1. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Ореховского сельского поселения                                         С.Ф. Круглик